

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/14287,Na-podkarpackiej-granicy-odzyskano-poszukiwanego-Mercedesa-trzy-rowery-i-Audi-A3.html>  
18.07.2024, 21:16

## Na podkarpackiej granicy odzyskano poszukiwanego Mercedesa, trzy rowery i Audi A3

---

13.08.2015

---

Tylko w ciągu jednego dnia kontrolerzy SG z podkarpaccich przejść granicznych nie zezwolili na wywiezienie na Ukrainę poszukiwanego Mercedesa, trzech rowerów i samochodu marki Audi A3.



12 sierpnia funkcjonariusze z drogowego przejścia granicznego w Medyce zatrzymali rower CANNONDALE MOUNTAINBIKE BADBOY o numerze HAOVE10663, który usiłował wywieźć 31-letni ob. Ukrainy. Dzięki szybkiej wymianie informacji poprzez Polsko Niemieckie Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnym w Świecku ustalono, że we wrześniu ubiegłego roku rower został zgłoszony jako utracony, a jego poszukiwania prowadzi Policja z Berlina. Wartość roweru oszacowano na ponad 2 tys. zł.



Podobne zdarzenie miało miejsce w drogowym przejściu granicznym w Korczowej. Podróżująca autokarem na Ukrainę obywatelka Mołdowy przewoziła dwa rowery:

KALKHOFF i PEGASUS. W trakcie kontroli ich numerów identyfikacyjnych okazało się, że w obu przypadkach numery są zeszlifowane. Szacunkowa wartość rowerów to 6 tys. zł.

W tym samym dniu, na przejściu granicznym w Budomierzu zatrzymano samochód osobowy marki AUDI A3 z 2005 roku, w którym kontroler SG stwierdził ingerencję w pole numerowe VIN (zeszlifowanie). W związku z podejrzeniem, że pojazd może pochodzić z przestępstwa, został on zatrzymany i przekazany Policji z Lubaczowa. Również, zatrzymano samochód dostawczy m-ki Mercedes Sprinter na ukraińskich tablicach rejestracyjnych. Funkcjonariusze z Medyki poprzez Polsko-Niemieckie Centrum Współpracy Służb Policyjnych i Celnych w Świecku ustalili, że pojazd ten od lutego br. jest poszukiwany jako skradziony na terenie Włoch.

Ponadto, kierowca, ob. Ukrainy, do kontroli przedstawił podrobiony ukraiński dowód rejestracyjny. Szacunkowa wartość pojazdu to 50 tys. zł.

We wszystkich przypadkach gdzie zaistniało uzasadnione podejrzenie popełnienia przestępstwa, funkcjonariusze SG kierują sprawę na Policję.